
ZARZĄDZENIE NR 78  / 2008

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 20 10 2008 roku 

w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 19.ust.4 w związku z art. 32  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz.590) zarządzam co następuje:

§ 1

Z  dniem  20  października 2008  r.  tworzy  się  Gminny  Zespół  Zarządzania 

Kryzysowego zwany dalej Zespołem.

 § 2

Zespół składa się z Szefa, Zastępcy Szefa oraz grup roboczych o charakterze stałym i 

czasowym. 

§ 3

1. Grupami roboczymi Zespołu o charakterze stałym są :

– Grupa planowania cywilnego ;

– Grupa monitorowania prognoz i analiz.

2. Grupami roboczymi Zespołu o charakterze czasowym są :

– Grupa operacji i organizacji działań;

– Grupa zabezpieczenia logistycznego;

– Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno –bytowej;

§ 4

1. Szef Zespołu- Wójt Gminy.

2. Na Zastępcę Szefa Zespołu wyznaczam  Z-cę Wójta Gminy.                      

§ 5

      Grupę  Planowania Cywilnego stanowi:

    1)   Inspektor ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego, 

    2)   Kierownik referatu gospodarki komunalnej,mieszkaniowej, ochrony 

środowiska,rolnictwa i lesnictwa



    3)    Kierownik referatu geodezji i gospodarki nieruchomościami

    § 6    

Grupę Monitorowania, Prognoz i Analiz stanowi:

           1)  Komendant Drużyny Wykrywania i Alarmowania:

           2)  Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej:

           3)  Lekarz Weterynarii:

                                                          § 7

Grupę Operacji i Organizacji Działań stanowi:

              1)  Komendant  Ochotniczej  Straży Pożarnej,

              2)  Kierownik Posterunku  Policji,

      3)  Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.                

§ 8

Grupę Zabezpieczenia Logistycznego stanowią:

         1)  Skarbnik Gminy,

               2)  Podinspektor ds. księgowości budżetowej,      

               3)  Inspektor ds   ewidencji działalności gospodarczej 

          4)  Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych.

  § 9

Grupę Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowej stanowi:

         1)  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej:

    2)Pielęgniarka  Środowiskowa;

    3)Pracownik socjalny;

§ 10

Skład grup roboczych Zespołu przedstawia schemat będący załącznikiem  do 

niniejszego zarządzenia.

§ 11

Grupy robocze Zespołu o charakterze czasowym będą pracowały na podstawie 

decyzji Wójta z chwilą wystąpienia zagrożenia w składzie i systemie pracy 

odpowiednim do jakości i rozmiaru zagrożenia.                                           



§ 12

Miejscem pracy zespołu jest budynek Urzędu Gminy.

 § 13

Dla zapewnienia dobrego przepływu informacji powołuje punkt kontaktowy 

Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

  § 14

Zespół będzie działać  w oparciu o regulamin bieżących prac zespołu oraz działań  w 

sytuacjach zagrożeń katastrofą naturalną lub awaria techniczną noszącą znamiona 

klęski żywiołowej.

                                                          § 15

Odpowiedzialnym za opracowanie obowiązującej dokumentacji Zespołu czynię 

inspektora ds. obronności, obrony cywilnej  i zarządzania kryzysowego.

W zakres dokumentacji wchodzą:

– roczny plan pracy zespołu:

– plan ćwiczeń na dany rok;

– regulamin bieżących prac zespołu oraz działań w sytuacjach zagrożeń 

katastrofą naturalną lub awarią techniczną noszącą znamiona klęski 

żywiołowej.

– plan reagowania kryzysowego:

– wzory raportów bieżących i okresowych:

– wzory karty zdarzeń  w przypadkach uruchomienia grup roboczych o 

charakterze czasowym:

– raporty odbudowy:

– inne niezbędne dokumenty

                                                  

                                                           § 16

Finansowanie Zespołu planuje się w ramach budżetu gminy oraz dotacji celowych 

z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych.        



                                                        § 17

Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście.

Traci moc Zarządzenie nr 9/2003 z dnia 24 czerwca  2003 r. w sprawie powołania 

Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego.

                                                         § 18

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     Stefan Traczyk

                                                                               Wójt Gminy Celestynów


